ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 1075/PGDĐT-TiH
 Quận 7, ngày 24 tháng 11 năm 2016.

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường tiểu học công lập;
                                             - Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp học.

Căn cứ thư mời số 302/TM-GDĐT-VP ngày 23/11/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Tập huấn Dạy học Tập làm văn đề “mở” ở Tiểu học,

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời thầy cô tham dự chuyên đề Tập huấn Dạy học Tập làm văn đề “mở” ở Tiểu học, cụ thể như sau:
- Thời gian: lúc 8h00, thứ tư, ngày 30 tháng 11 năm 2016.
- Địa điểm: Trường Tiểu học Lê Văn Tám
         Số S15, đường Tân Phú, phường Tân Phú, Quận 7, Tp.HCM.
- Thành phần:
+ Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;
+ Tổ trưởng chuyên môn tổ 5.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng nhà trường cử cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
                                                                                  KT.TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:                                                                         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;
- Lưu: VT, TiH.

                                                                                             (đã ký và đóng dấu)
                                                                                  Nguyễn Thị Minh Phượng

Về Tập huấn Dạy học Tập làm văn đề “mở” ở Tiểu học.